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INFORME CASE N° 16365//RAD.2023-00055//GILBERTO QUIROGA ALVAREZ vs COLFONDOS
S.AY OTROS

Stefania Rincon Florez <srincon@gha.com.co>
Vie 02/08/2024 12:19

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>

CC:Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>;Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>;Catalina
Chaparro Casas <cchaparro@gha.com.co>;Luisa Fernanda Herrera Sierra <lherrera@gha.com.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (402 KB)

RE: SOLICITUD INFORMACION AUDIENCIA || RAD: 2023-00055 || DTE. GILBERTO QUIROGA ALVAREZ VS COLFONDOS S.A. PENSIONES Y
CESANTIAS Y OTRO;

CASE: N2 16365

RAD: 2023-00055

DEMANDANTE: GILBERTO QUIROGA ALVAREZ
DEMANDADO: COLFONDOS S.AY OTROS
COMPANIA: ALLIANZ SEGUROS

Estimados:

De manera atenta informo que la audiencia programada para el dia de hoy ante el Juzgado 45 Laboral del
Circuito de Bogota fue cancelada debido a problemas técnicos conforme consta en el correo que adjunto al
presente informe. Asimismo, informo que por llamada me indicaron que la van a reprogramar en estados.

Quedo atenta a lo que requieran de mi parte.

Saludos,

Stefania Rincén Florez

Abogada Junior

Email: srincon@gha.com.co | 310 274 9691
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comercial o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién aqui confenida
debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine
copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as
its attachments.
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